Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

      Қалалық мәслихаттың төрағасы

З. Оспанова

 
	Қаражал қалалық мәслихатының
2025 жылғы 17 наурыздағы
№ 248
шешіміне 1-қосымша

Тұрғын үй сертификаттарының мөлшері

      1. Қарыз сомасынан 10 %, алайда әлеуметтік көмек түрі ретінде 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) теңгеден артық емес.

      2. Қарыз сомасынан 10 %, алайда әлеуметтік қолдау түрі ретінде 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) теңгеден артық емес.
	 
	Қаражал қалалық мәслихатының
2025 жылғы 17 наурыздағы
№ 248
шешіміне 2-қосымша

Тұрғын үй сертификаттарын алушылар санаттарының тізбесі

№

Атауы

1

Жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне теңестірілген ардагерлер